АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  ВИДНОЕ
ЛЕНИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

Об утверждении проекта планировки  и  проекта межевания территории планируемого

размещения котельной и газопровода ЗАО «Лунас» в восточной части городского
поселения Видное Ленинского муниципального района Московской области

Объект: Котельная и газопровод для теплоснабжения объектов ЗАО «Лунас»
Адрес объекта: 142703, Московская область, Ленинский район, городское поселения Видное,
г.Видное, Белокаменное шоссе, участок №65ю.
Застройщик: ЗАО «Лунас»
Адрес застройщика: 142700, Московская область, Ленинский район, г.Видное, Белокаменное
шоссе, д.20.

Основания для утверждения:

1. Постановление администрации Ленинского муниципального района Московской
области от 24.01.2013г. №117 «О разрешении разработки проекта планировки и проекта
межевания территории».

2.  Заключение комиссии по проведению публичных слушаний по градостроительным
документам по проекту планировки и проекту межевания территории для размещения
котельной и газопровода для теплоснабжения объектов ЗАО «Лунас» по адресу: Московская
область, Ленинский муниципальный район, городское поселение Видное, г.Видное,
Белокаменное шоссе, участок 65ю.

На основании представленных документов:

           1. Утвердить проект планировки  и  проект межевания территории планируемого
размещения котельной и газопровода ЗАО «Лунас» в восточной части городского поселения
Видное Ленинского муниципального района Московской области с основными технико-
экономическими показателями:

Площадь территории производства работ для размещения
объекта капитального строительства - котельной
в т.ч.:

- 437,19 кв.м

Площадь застройки - 121,67 кв.м
Площадь дорожного покрытия  - 245,58 кв.м
Площадь отмостки - 43,41 кв.м
Площадь существующей камеры теплотрассы ЗАО «Лунас» - 26,53 кв.м

от 12.03.2014 № 114-р/о

 и

Протяженность подземного стального газопровода высокого
давления категории 1а – Ø108х4, в весьма усиленной изоляции

- 70,4 п.м

Протяженность надземного стального газопровода высокого
давления категории 1а - Ø108х4

-  2,3 п. м

Модульный газорегуляторный пункт МРП 1000 с двумя
регуляторами давления РДГ – 50/40В

- 1 шт.

Протяженность надземного стального газопровода высокого
давления категории 1 - Ø108х4, в весьма усиленной изоляции

- 4,3 п.м

Протяженность подземного газопровода высокого давления
категории 1 – ПЭ100SRD11 110х10

- 335,7 п.м

Протяженность надземного стального газопровода высокого
давления категории 1 - Ø89х3,5

- 1,0 п.м

2. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Видновские вести».
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Первый заместитель главы администрации
городского поселения Видное                                А.Е. Усков